飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724 Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和４年７月 22 日発信

報道関係者 各位

いいやま軽トラ朝市開催

～飯山の新鮮で美味しい農産物を販売します～

飯山の新鮮で美味しい農産物をＰＲし、生産者自らが販売する機会を設けるこ

と、また、飯山の新鮮で美味しい農作物を多くの方に知っていただくことを目的

に、飯山市農村女性団体連絡会と共催で下記のとおり「いいやま軽トラ朝市」を

開催致します。

【日  時】：7 月 24 日（日）  8：00～10：00

【場  所】：旧飯山駅前広場（仁王門北側の寺町シンボル広場）

主催：飯山市農業再生センター 共催：飯山市農村女性団体連絡会

※地区農業再生センター

飯山市農業再生協議会のもと、市内 10 地区に設置されており、後継者問題、荒廃農地対策、

担い手への農地集積などについて話し合い、次世代に引き継ぎのできる農業再生に向け取り

組む団体です。

＜担当課＞
飯山市 経済部 農林課
（課長）丸山 真央 （担当者）髙橋 良
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0729
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： nourin@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp